
Полное наименование АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ» ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Непубличные акционерные общества по ОКОПФ

Форма собственности Частная собственность по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Вид документа 02 - Изменения к документу

Единица измерения рубль по ОКЕИ

№

п/п
Код случая заключения договора

Уникальный номер реестровой записи из реестра 

договоров, заключенных заказчиками

Цена договора или максимальное 

значение цены договора (рублей)

1 3 4 5

1 120 54345467450220000340000 1 350 000,00

2 120 54345467450220000350000 324 783,60

3
130

131
54345467450220000360000 570 012,00

4
130

131
54345467450220000370000 204 782,18

5 220 54345467450220000380000 202 729,50

6 120 54345467450220000390000 289 476,00

7
130

131
54345467450220000400000 848 400,00

8 220 54345467450220000420000 3 668 038,00

9 130 54345467450220000410000 1 040 749,92

10 120 54345467450220000430000 663 940,15

11 110 54345467450220000440000 527 331,84

12 220 54345467450220000490000 235 584,00

16 310 - 0,00

17 220 - 0,00

18 320 - 1 222 915,30

11 148 742,49

Сведения о заключенных договорах за 03.2022 год 

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

в том числе:

33701000

383

Предмет договора

2

Коды

4345467450

610017, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КИРОВ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, дом 69, 

(8332) 56-40-19, ao@geskirov.ru 

434501001

12267

16

1

Поставка комплектных трансформаторных подстанций ТП-611, ТП-1832

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с положением 

о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной 

системе сфере закупок

указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

Поставка песка строительного

1

1

Поставка инструмента, крепежей, метизов 1

1

1

Оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра работников в 

соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития от 

28.01.2021 N 29н

1

Общее количество заключенных 

договоров

6

1

0

0

1

Поставка лабораторного учебного стенда

Оказание услуг по охране объектов АО "Горэлектросеть"

Поставка грунта газонного

Поставка измерительного оборудования

сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в 

соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

Приобретение недвижимого имущества (земельного участка)

Выполнение работ по строительству КЛ-0,4кВ ТП-1060 (I с.ш.) - ВРУ магазина (до ГЗУ); 

строительству КЛ-0,4кВ ТП-1060 (II с.ш.) - ВРУ магазина (до ГЗУ)

Поставка интеллектуальных приборов учета электроэнергии на ВЛ-10 кВ

1

1

51

63

Поставка защиты электрооборудования 1



0,00

1 222 915,30

4 106 351,50

5 819 475,69

в том числе:

1 623 194,18

№

п/п

Код товара по Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование товара

Размер минимальной доли закупок товаров 

российского происхождения, в том числе 

товаров, поставляемых при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг 

(процентов)

Информация о договорах на поставку товаров, в том 

числе товаров, поставленных при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

Стоимостный объем товаров, в 

том числе товаров, поставленных 

при выполнении закупаемых 

работ, оказании закупаемых услуг 

(рублей)

1 2 3 4 5 6

1 08.12.12.140 Щебень 80  54345467450210002290000 163 422,65

11 15.20.11

Обувь водонепроницаемая на 

подошве и с верхом из резины 

или пластмассы, кроме обуви с 

защитным металлическим 

подноском

90 54345467450220000210000 1 244,99

12 15.20.13

Обувь с верхом из кожи, кроме 

спортивной обуви, обуви с 

защитным металлическим 

подноском и различной 

специальной обуви

90 54345467450220000210000 2 700,00

13 17.12 Бумага и картон 90 54345467450220000300000 127 529,37

38 26.20.16

Устройства ввода или вывода, 

содержащие или не 

содержащие в одном корпусе 

запоминающие устройства

3

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

143 040,00

47 26.30.11.190

Аппаратура коммуникационная 

передающая с приемными 

устройствами прочая, не 

включенная в другие 

группировки

73 54345467450220000100000 340 140,00

63 26.51.4

Приборы для измерения 

электрических величин или 

ионизирующих излучений

90
54345467450220000360000

54345467450220000040000
608 244,01

65 26.51.6

Инструменты и приборы 

прочие для измерения, 

контроля и испытаний

90
54345467450220000130000

54345467450220000130000
3 194 284,32

81 27.11.4
Трансформаторы 

электрические
70

54345467450220000080000

54345467450220000240000
6 375 062,95

85 27.12.1

Устройства для коммутации 

или защиты электрических 

цепей на напряжение более 1 

кВ

60 54345467450220000040000 76 249,44

0

51

3

3

9

по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, сведения о которых размещены в единой информационной системе, кроме закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, «по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с 

участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым 

заключен договор)

3 194 284,32

Стоимостный объем товаров 

российского происхождения, в том 

числе товаров, поставленных при 

выполнении закупаемых работ, 

оказании закупаемых услуг 

(рублей)

7

163 422,65

1 244,99

127 529,37

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

2 700,00

6 375 062,95

76 249,44

340 140,00

608 244,01

0,00



86 27.12.2

Устройства коммутации или 

защиты электрических цепей на 

напряжение не более 1 кВ

70 54345467450220000040000 130 477,18

88 27.12.32

Панели и прочие комплекты 

электрической аппаратуры 

коммутации или защиты на 

напряжение более 1 кВ

70

54345467450210002350000

54345467450220000340000

54345467450220000260000

6 435 607,01

89 27.20.21.000
Аккумуляторы свинцовые для 

запуска поршневых двигателей
90

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

60 225,00

94 27.32
Провода и кабели электронные 

и электрические прочие
70

54345467450220000150000

54345467450220000040000
312 440,27

95 27.40
Оборудование электрическое 

осветительное
90 54345467450220000040000 7 729,32

99 27.90
Оборудование электрическое 

прочее
87

54345467450220000040000

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

8 432,40

136 28.23

Машины офисные и 

оборудование, кроме 

компьютеров и периферийного 

оборудования

33 54345467450220000300000 700,00

185 29.10.2 Аавтомобили легковые 55 54345467450210002370000 3 589 620,00 3 589 620,00

6 435 607,01

311 827,55

0,00

8 432,40

0,00

101 622,10

60 225,00


